Trabajo y Seguridad Social, la Dirección de Desarrollo Social y Asignaciones 28 

Familiares, nos comunican que en el Presupuesto Extraordinario No. I-2013 de 29 

FODESAF se ha incorporado una transferencia de recursos a favor de esta 30 

Municipalidad por ₵180.000.000.00 (Ciento ochenta millones de colones 1 

exactos) para la construcción y equipamiento de un segundo CECUDI en este 2 

Cantón. 3 

4 

3.Que en el mes de abril del 2016 la empresa adjudicada para construir y 5 

acondicionar el CECUDI, CONDECO S.A., hace entrega de la obra y se emite 6